- 1 -

平成 28年４月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 一 蔵

代表者名 代表取 締役社長 河 端 義 彦

（コード番号：6186  東証市場第二部）

問合せ先 経 営 企 画 室 長 渡 邊 正 樹

   （ TEL. 048-660-2211）

取締役及び監査役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役及び監査役の辞任届を受理しましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

（１）氏 名  寺島 邦夫（常務取締役）

（２）辞任の日 第 26期定時株主総会の終結の時（平成 28年６月 14日）

（３）辞任理由 一身上の都合によるもの。

（４）その他 当該取締役辞任後においても法令及び定款で定められている取締役の員数は満

たしております。

２．辞任する監査役

  （１）氏 名  田渕 潤一郎（常勤監査役）

（２）辞任の日 第 26期定時株主総会の終結の時（平成 28年６月 14日）

（３）辞任理由 病気療養のため。

（４）その他 平成 28年６月 14日開催予定の第 26期定時株主総会において、監査役１名選任

の議案を提出させていただく予定にしております。

以 上